בית משפט קמא נימק כי אין מחלוקת שהבניה, נשוא צו ההריסה המנהלי, בוצעה ללא היתר, ונתפסה בעיצומה. כמו כן, במקביל להגשת צו ההריסה המנהלי הוגש כתב אישום כנגד המערערת, ומכאן שהמסקנה היא שצו ההריסה המנהלי ניתן כדין, והשאלה הרלבנטית היחידה היא האם יש מקום להורות על עיכוב ביצועו.

בשאלה זו קבע בית משפט קמא כי תכליתו של סעיף 238א בחוק בתכנון והבניה, תשכ"ה- 1965, מכוחו ניתנים צווי הריסה, הינו מתן מענה מידי למיגור תופעת בניה בלתי חוקית. צו הריסה מנהלי נועד לסלק בניה בלתי חוקית, אל אתר, בעודה בחיתוליה, לצורך מניעת קביעות עובדות מוגמרות בשטח.

בנימוקיו ציין כי עיכוב צו ההריסה עלול לגרום להעברת מסר שלילי לציבור, ולרוקן מתוכן משמעות הסנקציה של צו הריסה מנהלי.

פתיחת הליכים להסדרת בניה בלתי חוקית בדיעבד אינה מכשירה הבניה, צוי הריסה נועדו להפסקת נהג פסול זה.

סוף דבר:

8. על יסוד כל האמור לעילה בבקשה נדחית. מניין 30 הימים לביצוע הצו יחלו ביום 7.3.14.

המזכירות תשלח עותק החלטה לצדדים מיידית.

לאור החלטה זו יודיע ב"כ המערערת אם הוא עדיין עומד על קביעת מועד לדין בערעור.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.